
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/293/2022 

RADY POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę Nr VII/92/2019 Rady Powiatu Choszczeńskiego 

z dnia 11 września 2019 r. w sprawie określenia zasad rozliczania tygodniowego obowiązkowego 

wymiaru godzin zajęć nauczycieli, dla których ustalony plan zajęć jest różny w poszczególnych okresach 

roku szkolnego, zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 

zajęć nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze 

w szkołach lub placówkach oświatowych, określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 

zajęć pedagogów, psychologów, logopedów, doradców zawodowych, terapeutów pedagogicznych, 

nauczycieli praktycznej nauki zawodu w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez 

powiat choszczeński 

Na podstawie art. 42 ust. 7 oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1762 z późn. zm.) Rada Powiatu Choszczeńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr VII/92/2019 Rady Powiatu Choszczeńskiego z dnia 11 września 2019 r. 

w sprawie określenia zasad rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, dla 

których ustalony plan zajęć jest różny w poszczególnych okresach roku szkolnego, zasad udzielania i rozmiaru 

obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom, którym powierzono stanowiska 

kierownicze w szkołach lub placówkach oświatowych, określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru 

godzin zajęć pedagogów, psychologów, logopedów, doradców zawodowych, terapeutów pedagogicznych, 

nauczycieli praktycznej nauki zawodu w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez powiat 

choszczeński (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2019 r. poz. 5123) w ten sposób, że § 2 ust. 2 uchwały 

otrzymuje nowe, następujące brzmienie: 

„2. Nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach i placówkach, dla których 

organem prowadzącym jest powiat choszczeński, w zależności od wielkości i typu szkoły oraz 

warunków pracy, obniża się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych określony w art. 42 ust. 3 ustawy – Karta Nauczyciela do liczby zajęć 

określonych 

w tabeli: 

Lp. Stanowisko kierownicze 

Tygodniowa liczba godzin 

zajęć dydaktycznych, wychowawczych 

i opiekuńczych 

1. Dyrektor Zespołu Szkół 4 

2. Dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego 6 

3. Wicedyrektor Zespołu Szkół, 8 

4. 
Wicedyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno – 

Wychowawczego 
8 

4. Dyrektor Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej 10 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 02 stycznia 2023 r.

Poz. 72



5. Kierownik Warsztatów Szkolnych 10 

6. Kierownik Szkolenia Praktycznego 10 

7. Kierownik Międzyszkolnego Ośrodka Sportów Wodnych 9 

8. Kierownik Internatu Zespołu Szkół 14 

”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały, wskazanej w § 1, nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Choszczeńskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu 

 

 

 Eugeniusz Nykiel 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 72


		2023-01-02T15:46:58+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




